condições e prazos editalícios para entrega dos mesmos, com parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as 
especificações técnicas constantes no anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2017, as empresas:	
VILLAS	COMERCIAL	EIRELI	–	ME,	inscrita	no	CNPJ	nº	21.786.858./0001‐01,	cuja proposta final montou o valor global  de 
R$ de R$ 1.387.100,00 (Um milhão, trezentos e oitenta e sete mil e cem reais).  
SELMA	DO	CARMO	GAMA	ME	–	PAPELARIA	DO	CARMO,	 inscrita	no	CNPJ	nº	08.010.005/0001‐07,	cuja proposta final 
montou o valor global de R$ R$ 430.808,00 (quatrocentos e trinta mil, oitocentos e oito reais). 																																																																																																																					
TL	SIQUEIRA	–	ME,	 inscrita	no	CNPJ	nº	12.341.290/0001‐16,	cuja proposta final montou o valor global de R$ 733.497,20 
(Setecentos e trinta e três mil, quatrocentos e noventa e sete reais e vinte centavos).	Iraquara, 06 de abril de 2017. Zandra Vieira dos 
Santos – Pregoeira.	
 

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO	DE	EMPRESA	PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS 
SECRETARIAS DE SAÚDE, ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO,

[...]

TL SIQUEIRA – ME, inscrita no CNPJ nº 12.341.290/0001-16. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 
destinados a manutenção das Secretarias de Saúde, Administração, Secretaria de Ação Social e da 
Secretaria de Educação deste município. VALOR: R$ 733.497,20 (Setecentos e trinta e três mil 
quatrocentos e noventa e sete reais e vinte centavos).PRAZO:  Até 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 07 
de abril de 2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 150/2017” 

Ref. PROCESSO n.º 912203/2017. Pregão Presencial n.º 010/2017.

[...]

inscrita no CNPJ nº 08.010.005/0001-07. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE destinados a manutenção das Secretarias de Saúde, Administração, 
Secretaria de Ação Social e da Secretaria de Educação deste município. VALOR: R$ 430.808,00 
(quatrocentos e trinta mil oitocentos e oito reais). PRAZO: Até 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 07 de 
abril de 2017. EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 154/2017” 

Ref. PROCESSO n.º 912203/2017. Pregão Presencial n.º 010/2017. CONTRATANTE:

[...]

VILLAS COMERCIAL EIRELI – ME, inscrita no CNPJ nº 
21.786.858./0001-01. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE destinados a manutenção das Secretarias de Saúde, Administração, Secretaria de Ação 
Social e da Secretaria de Educação deste município. VALOR: R$1.387.100,00 (Um milhão, trezentos e 
oitenta e sete mil e cem reais). PRAZO: Até 31 de dezembro de 2017. Iraquara, 07 de abril de 2017. 
EDIMARIO GUILHERME DE NOVAIS, Prefeito Municipal.